

جلسه ۳۱ هیئت مدیره به پیشواز مجمع عمومی رفت



هیئت مدیره سازمان در نشست شماره ۳۱ خود که روز ۱۹ تیرماه در سالن جلسات سازمان برگزار کرد، به استماع گزارش بازرسان سازمان در مورد هزینه های مالی منتهی به اسفند ۱۳۹۷ برای ارائه به مجمع عمومی پرداخت.

همچنین گزارش بازرسان سازمان در مورد عملکرد مالی هیئت مدیره توسط یکی

از بازرسان قرائت گردید و اعضای حاضر در جلسه به بحث و بررسی در مورد این گزارش پرداختند.

ارائه گزارش پروژه مدیریت استراتژی برای سازمان از سوی مهندس اولیا بخش دیگر مذاکرات جلسه بود که در ابتدا مراحل اجرای پروژه یاد شده گزارش شد و نهایتاً نقشه استراتژی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان شامل چشم انداز، ماموریت، ارزش ها و شاخه های مالی و برنامه ریزی برای ذینفعان و رشد و یادگیری ارائه گردید.

عضو هیئت مدیره در گزارش خود ابراز امیدواری کرد فعال شدن کمیته کام و برنامه استراتژیک در دستور کار هیئت مدیره قرار گیرد و در نهایت پس از ارزیابی فعالیت های انجام شده مشخص شد که

هیئت مدیره این سازمان طی ۸ ماه گذشته به خوبی در جهت رفع نقاط ضعف و تهدید، قدم برداشته و لازم است این برنامه به صورت مستمر پیگیری شود.

دکتر سالاری ریاست سازمان در آغاز جلسه در موارد مرتبط با برگزاری مجمع عمومی سازمان رهنمودهای لازم را ارائه کرد.

بر اساس این گزارش همچنین، انتخابات هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران با حضور نمایندگان سهامداران که عضو سازمان هستند و نتایج برگزاری جلسه با پرسنل سازمان برای بررسی وضعیت موجود، همچنین مذاکره با بانک های رسالت و مهر ایران برای پرداخت وام به اعضا با اتخاذ ساز و کار مناسب، از عمده ترین فعالیت های سازمان در هفته گذشته بوده است.



حرفهای تکراری اما شنیدنی، از زبان استاندار جوان

مواجه هستیم، می توانیم ظرفیت های خوبی را در این بخش به وجود آوریم و به اتکای بخش مسکن، سایر حوزه ها را فعال کنیم. وی ابراز عقیده کرد که در حوزه مسکن مشکلاتی در استان وجود دارد و تا قبل از اینکه آمارها را بررسی کنیم، فکر می کردیم که وضعیت ما در بخش مسکن بسیار مطلوب تر از آن چیزی است که امروز متوجه شدیم. ...

ادامه در صفحه ۲

استاندار یزد در نشست شورای مسکن استان به اهمیت بخش مسکن در رونق اقتصادی اشاره و اظهار داشت: زمانی که این بخش فعال بود چرخه اقتصادی استان یزد رونق خوبی داشت، اما رکود بخش مسکن تأثیر آن را در جنبه های مختلف گذاشته است.

استاندار یزد با تأکید بر اینکه بخش مسکن می تواند به فعال شدن همه بخش ها در استان کمک کند، افزود: در شرایط کنونی که با محدودیت ها و موانعی در کشور

در راه پله های مجتمع مسکونی خلیج فارس

خلیج فارس گردید.

علی قادری ادامه داد: پس از استقرار هیئت مدیره دوره هشتم با دستور رئیس سازمان مبنی بر پیگیری مجدانه اجرای صورتجلسه مذکور، این امر در دستور کار واحد حقوقی سازمان قرار گرفت و پس از برگزاری جلسات و رایزنی های متعدد و با همکاری و پیگیری آقای مهندس اسدی بازرسان سازمان مفاد صورتجلسه عملیاتی گردید.

وی گفت: با توجه به بروز رسانی مطالبات سازمان، دو واحد تجاری معادل مبلغ ۱۵ میلیارد ریال به سازمان واگذار گردید تا گام بلندی برای احقاق حقوق مهندسیین و سازمان برداشته شود.



برای ارائه خدمات مهندسی به مجتمع مسکونی خلیج فارس در سال ۱۳۸۹ پرونده ای در سازمان تشکیل گردیده و بر اساس روال موجود مبالغ قابل پرداخت توسط آن مجموعه به صورت نقد و اقساط دریافت شده که مبلغ تقریبی ۶/۷ میلیارد ریال از چک های پرداختی، برگشت خورده بود.

به گفته مسئول امور حقوقی سازمان، طی سالیان گذشته و توسط هیئت مدیره های وقت، موضوع وصول مطالبات سازمان از طریق قضایی و مذاکره با مدیران مجموعه پیگیری گردیده که نهایتاً در هیئت مدیره دوره هفتم منجر به صورتجلسه ای برای تهاتر بدهی با دو واحد تجاری مجتمع

مجتمع فرهنگی غدیر یزد روز یکشنبه ۲۳ تیرماه میعادگاه با شکوه مهندسان عضو سازمان برای برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم سال ۹۸ سازمان نظام مهندسی ساختمان، به عنوان رکن مهم تصمیم گیری، برنامه ریزی و فعالیت های این نهاد مردمی و فنی-تخصصی است. حضور گسترده شما مهندسیین گرمی فی نفسه گامی مهم در جهت نمایش انسجام سازمانی و وحدت آرمانی است. انتظار می رود این حضور تبدیل به مشارکت فعال همراه با پیشنهادهای سازنده برای تحقق اهداف سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد گردد.

استحضار دارید که قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در فصل مربوط به تشکیلات، ارکان و وظایف و اختیارات سازمان نظام مهندسی ساختمان، به موضوع مجمع عمومی سازمان می پردازد. از دیدگاه ماده ۹ این قانون، مجمع عمومی سازمان برآمده از اجتماع تمامی اشخاص حقیقی عضو دارای حق رای سازمان که منحصر به دارندگان مدرک تحصیلی در رشته های اصلی مهندسی ساختمان و رشته های مرتبط است، تشکیل می شود.

ماده ۹ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان به تفصیل درباره وظایف و اختیارات مجمع عمومی سخن گفته و مواد ۵۲ تا ۵۷ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان نیز به این موضوع پرداخته است. همچنین نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان از چنان اهمیت و حساسیت بالایی برخوردار بوده که شیوه نامه خاصی برای آن تهیه و ابلاغ شده است.

مجمع عمومی در موارد مهمی چون شنیدن گزارش عملکرد سالیانه هیئت مدیره و اعلام نظر نسبت به آن و نیز بررسی و تصویب ترازنامه سالیانه نظام مهندسی استان و بودجه پیشنهادی هیئت مدیره و اظهار نظر می کند. خوشبختانه برای برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه، همه تدابیر اتخاذ شده و به یاری خدا این جلسه، نمایشی از فرهیختگی، وفاق، سازندگی و توانمندی خواهد بود. مهدی سالاری-رئیس سازمان

بهبود فرآیند = رضایت مشتریان

حرفه ای دانست و افزود: سعی می کنیم شرایط سازمان را متفاوت تر از گذشته کنیم، هر چند تغییر در ساختار و فرآیندهای یک سازمان معمولاً نیاز به زمان دارد.

دکتر سالاری ضمن استقبال مجدد از نظرات، پشتیبانی و نقدهای اعضا، خاطر نشان ساخت: اگر می خواهیم حرفمان تأثیر داشته باشد باید ابتدا از خودمان شروع کنیم. برای این امر، مسئولیت پذیری، نظم و خوش قولی سرلوحه کارهایمان قرار دارد.

در پایان و با توجه به عدم رسمیت قانونی، جلسه مجمع عمومی نوبت اول پایان یافت و بررسی دستور کارهای اعلامی، در مجمع عمومی نوبت دوم که روز یکشنبه ۹۸/۴/۲۳ برگزار می گردد انجام خواهد شد.



مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، عصر روز پنج شنبه ۹۸/۴/۱۳ در محل پارک علم

و فناوری یزد تشکیل شد. در این جلسه پس از تشکیل هیئت رئیسه سنی مجمع عمومی، دکتر سالاری رئیس سازمان در

سخنانی با اشاره به اینکه نگارش قانون نظام مهندسی به خوبی صورت گرفته و در آن برای مهندسین ناظر جایگاه بسیار بالایی پیش بینی شده گفت: متأسفانه شرایط موجود حاصل عملکرد ضعیف ماست که برای بهبود فرآیند های سازمان و رضایت بیشتر مشتریان باید تلاش کنیم.

وی بهبود شرایط و توسعه سازمان را یک کار

اردکان و ترویج ساخت و ساز مقاوم و اصولی



وی افزود: فرهنگ عمومی مقاوم سازی و رعایت مقررات ملی ساختمان باید در جامعه نهادینه شود و این مهم با همکاری مردم، مهندسین و رسانه محقق می شود.

جلسه شورای مسکن شهرستان اردکان با حضور فرماندار، شهردار، سرپرست دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان در اردکان و دیگر مسئولین شهرستان در فرمانداری اردکان برگزار شد.

مهندس شهرام گل در این جلسه با بیان اینکه از تبعات ساخت و ساز غیرمجاز در شهر نباید به سادگی عبور کرد؛ اظهار داشت: اگر راهکار مناسبی برای ساخت و سازهای غیرمجاز از سوی مدیران شهری و دستگاه های متولی اندیشیده نشود، نمی توان به شکل مطلوب با این پدیده مقابله کرد.

آموزش، کارآموزی و کارورزی، گامی برای آمادگی ورود به حرفه

آموزش های دانشگاهی و متصل کننده این آموزش ها با آموزش های رسمی سازمان برای ورود به حرفه می باشد.

در بخش تئوری سرفصل هایی همچون (آشنایی با جایگاه سازمان نظام مهندسی در صنعت ساختمان)، (آشنایی با فرم های طراحی، نظارت و ...)، (سازمان و مسئولیت مهندسین)، (اصول ایمنی و حفاظت حین کار)، (مقدمه ای بر اخلاق حرفه ای) و ... توسط متخصصین امر تدریس گردید.

در بخش عملی این دوره نیز بازدید از کارگاه های ساختمانی پیش بینی گردیده است.

به منظور آشنایی دانشجویان رشته مهندسی با حرفه و مسئولیت های ناشی از آن برای اولین بار دوره های پیش کارآموزی برگزار شد.

بر اساس تفاهم نامه منعقد شده سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و پردیس فنی و مهندسی دانشگاه یزد مقرر گردید دانشجویان دانشکده عمران پیش از انجام دوره کارآموزی در کلاس هایی که توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برگزار می گردد شرکت نمایند.

محتوای این دوره ها در دو بخش تئوری و عملی و شامل آموزش هایی است که در تکمیل

حرفهای تکراری اما شنیدنی، از زبان استاندار جوان

علاوه بر ساخت و رونق مسکن توجه خاص و ویژه ای به کیفیت آن داشته باشند.

وی تصریح کرد: امیدواریم با همکاری بخش های مربوطه بتوانیم تغییرات اساسی را در بخش مسکن استان یزد به وجود آوریم. وی با تأکید بر مرتفع ساختن مشکل تامین زمین در استان یزد گفت: نیازهای شهرستانها و روستاها هم در بخش مسکن باید دیده شود و مشکلات این مناطق رفع شود زیرا یکی از مشکلات عمده در راه تامین مسکن مناسب و مقاوم، تامین زمین مناسب برای ساخت مسکن است.

نقل از صفحه نخست

... ما امروز به درستی درک کرده ایم که در بخش مسکن وضعیت بدی داریم و در یزد قابل تصور نیست که ۳۵ درصد از مردم اجاره نشین باشند.

ما فکر می کردیم که در این زمینه از متوسط کشوری بالاتر باشیم در حالی که متأسفانه از همه پایین تریم. طالبی با بیان اینکه باید عزم جدی در راستای رونق تولید مسکن داشته باشیم خاطر نشان کرد: با توجه به مشکلاتی که در بخش کیفیت مسکن نیز وجود دارد لازم است که ارگان ها و دستگاه های مربوط به این بخش

شنیده ها

«آیین نامه بناهای خشتی» دقیقاً کجایی؟

یکی از شاخص های مهم و مدنظر یونسکو که پرونده شهر تاریخی یزد را به لحاظ فنی و علمی مورد پایش و رصد مداوم دارد، مداخلات ساخت و مرمت در شهر تاریخی یزد است. شوربختانه موضوع عدم استفاده از مصالح بومی و کمرنگ بودن معماری خشتی و گلی در ساخت و سازهای جدید، از مهمترین این مشکلات است. مشاهده می شود در گوشه گوشه شهر تاریخی و جهانی یزد با مصالح ناهمگون و غیربومی سیمان، بتن، کامپوزیت و... روبرو هستیم که با روکش کاهگلی ساخت یا مرمت می شود.

ضرورت تدوین برنامه و شیوه نامه اجرایی، آموزشی و نظارتی دقیق جهت تعیین وضعیت غیرسلیقه ای ساخت و سازهای جدید و مرمتی و استفاده از معماری و مصالح بومی به خصوص خشت خام و اتخاذ راهبرد مشخص برای استفاده از ماشین آلات سبک غیر آسیب رسان به سازه های تاریخی، از جمله وظایف در جهت حل مشکل است. سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد نیز این مهم را بر دوش خود احساس کرده که با همیاری و جلب همکاری سایر دستگاه های دست اندرکار به تدوین آیین نامه بناهای خشتی پردازد که در این زمینه به موفقیت های خوبی در هماهنگ سازی دستگاه های مربوطه نایل آمده است.

«نظام» در راه نظام مندی

سازمان در حال تدوین آیین نامه انضباطی برای ناظران و مجریان گازرسانی است که پیش نویس آن تهیه شده و پس از تصویب در هیئت رئیسه و هیئت مدیره اجرایی می شود. با این اقدام تخلفات موجود کمتر و امور نظام مند می شود.

بلند پروازانه در حال دو



قدرت ریسک را داشته باشیم و وقتی که ما تعهدی برای کار بزرگتر داشته باشیم قطعاً باید تلاش بیشتری انجام بدهیم.

* از بودجه چقدر جلو هستید؟

در حال حاضر بر اساس آنچه واحد برنامه ریزی به ما اعلام کرده ما نسبت به عملکرد دوره مشابه در سال ۹۷ در حدود ۲۵۰ درصد افزایش عملکرد داریم لیکن نسبت به بودجه پیش بینی شده بهار امسال ۵۰ درصد عقب هستیم. یعنی اینکه ۵۰ درصد از بودجه پیش بینی شده را نتوانسته ایم جذب کنیم. در هر صورت ما تلاش می کنیم و شاید همه اهداف ما عملیاتی نشود ولی اولویت کاری ما این هست که همه سیاستهای واحد آموزش را اجرا کنیم. انشاءالله در پایان سال تفاوت فاحشی با پیش بینی ها نخواهیم داشت.

* چرا شما را همیشه با سرعت در حال حرکت

می بینیم؟

می خواهیم هر چه زودتر به هدف برسیم و اگر سالهای قبل سرعتم چندان زیاد نبوده امسال باید واقعاً با سرعت بدوم تا به همه اهداف برسیم.

* ارتباط شما با مدیر ارشد چه طور است؟

به نظر من نه فقط ما که همه واحدها باید از این امتیاز وجود واحد برنامه ریزی حداکثر استفاده را ببرند.

ما آمارهایی را به واحد برنامه ریزی ارائه می کنیم و از بازخورد واحد برنامه ریزی حداکثر استفاده را در جهت بهتر شدن برنامه ها و کارآمد تر شدن آنها می بریم.

* حضور ذهن شما با جمله سازی های فوری؟

- هیئت مدیره: هیئت مدیره یک تیم فوتبال ۱۱ نفره است.

- همایش: حس خوبی نسبت به همایش دارم.

- صدای پای: من چون در حال دو هستم صدای پای کسی را متوجه نمی شوم.

- برنامه ریزی: برنامه ریزی اساس هر کار است.

- خودشیرینی: خودشیرینی با دیابت همراه است.

- جوان: جوان یعنی نیرو و انگیزه

* پیام نظام: جوان بمانید و شیرین و برنامه ریز

واحد آموزش شیوه نامه مدونی را از شورای مرکزی دارد و در چارت سازمانی جایگاه مشخصی را داراست. این واحد به کمیته آموزش سازمان متصل هست. تقریباً ۹۰ درصد مصوبات کمیته تا به حال اجرایی شده و بقیه بر اساس شرایط و زمان و مکان اجرا خواهد شد.

* برنامه های تابستانی آموزش

ما تدوین آیین نامه تشویقی برای دوره های آزاد و ارائه این آیین نامه به شورای مرکزی را در دستور کار داریم. همچنین تدوین شیوه نامه برای تعیین صلاحیت مراکز و موسسات آموزشی را پیگیر هستیم که این مراکز و موسسات دوره های آزاد را برگزار کنند. برگزاری نمایشگاه های تخصصی و عمومی ویژه اعضای سازمان از دیگر برنامه های واحد آموزش به حساب می آید که امیدواریم این برنامه ها هم در تابستان و هم در طول سال اجرا شود.

* شما جوانید یا حامی جوانان؟

هر دو. ما مهندسين جوان را با جدیت تحت نظر داریم و مایل هستیم که مهندسان جوان را هر چه بیشتر زیر پوشش بگیریم. پذیرفته شدن مهندسان جوان در آزمونهای پروانه اشتغال به کار از جمله برنامه های ما هست و ما دوره های آمادگی آزمون را برای آموزش این عزیزان برگزار می کنیم. این اقدام تا به حال نتایج خوبی هم داشته و تعداد قبولی ما به نسبت به کشور چشمگیر بوده است. تقویم آموزشی هم که مبنای کار ما در طول سال است بر این اساس تهیه می شود.

* رشد ۲۴ برابری

با توجه به اینکه شهرستان ها از ما فاصله جغرافیایی دارند در مواردی که میسر باشد دوره های آموزشی را در شهرستان های استان برگزار می کنیم. برای مهندسی که برای ارتقای پایه تلاش می کنند، هم دوره هایی

را برگزار می کنیم. جالب است شما بدانید که در بهار امسال ۲۴ برابر بهار ۹۷ تعداد افراد شرکت کننده در دوره های ارتقای پایه داشته ایم.

* خط ارتباطی شما با هیئت مدیره؟

همچنین جالب است برای شما بگویم که از شروع به کار هیئت مدیره دوره هشتم در سازمان واحد آموزش از رشد بسیار خوبی در برنامه ها برخوردار بوده و نسبت به گذشته ریاست محترم سازمان بسیار راحتتر استقبال و حمایت از برنامه های ما را در دستور کار قرار داده اند که خوشبختانه با انتصاب آقای دکتر فروغی به عنوان نماینده هیئت مدیره در کمیته آموزش ما توانستیم ارتباط خیلی قوی با هیات مدیره سازمان داشته باشیم و آنها از سیاستهای ما حمایت می کنند. بودجه امسال نسبت به همه سال های گذشته افزایش بسیار زیادی داشته و شاید به قول بعضی از دوستان بلندپروازانه هست و غیر واقعی. ولی فکر کنم که نظر ریاست سازمان نیز بر این است که ما همیشه باید

شنیده ها

وام یا دام

وزیر راه و شهرسازی: مصوبه ای در دست داریم که اگر زوجی تا پنج میلیون تومان توانایی بازپرداخت وام مسکن در ماه را داشته باشد، بتواند در قالب توافق سه جانبه بین بانک، سازنده و خریدار بیشتر از ۱۶۰ میلیون تومان تسهیلات مسکن از بانک دریافت کند. اما وزیر محترم نفرمودند که با این مبلغ زوج جوان توان خرید چند مترمربع آپارتمان را خواهند داشت.

مهندسان

رشته تر افیک ؛

عقب نمانید!

به افتخار شهردار جدید یزد اتوبوسهای بی آر تی سوار می شویم.

مهندس عزیز که به تازگی بر کرسی شهرداری یزد تکیه زده، می گوید برای راه اندازی بی آر تی در یزد ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که ۵۰ درصد این مبلغ را دولت و بقیه را شهرداری تأمین خواهند کرد و با استفاده از این بودجه یک یا دو خط بی آر تی در یزد راه اندازی خواهد شد.

هنوز مشخص نشده است که آیا در اتوبوس های بی آر تی یزد همانند تهران خانها در قسمت جلو سوار خواهند شد؟

چشم و همچشمی

تا کجا؟

دکتر سالاری رئیس سازمان می گوید: در پاره ای از موارد مشاهده می شود که بخش دولتی به چشم رقیب به سایر بخش ها نگاه می کند و اجازه رشد به بخش غیردولتی را نمی دهد که در این زمینه انتظار از بخش دولتی تقویت بخش هایی است که بار تصدی گری دولت را می کاهند.



پرداخت وام در راه است

* فرد معرفی شده دارای محکومیت انتظامی ۳ و بالاتر (شورای انتظامی نظام مهندسی) نباشد.
* افرادی که در تعامل و ارتباط با سازمان هستند (حضور در مجامع سازمان، حضور در دوره های آموزشی، سمینارها و کارگاه های آموزشی سازمان و...)
* ارائه عملکرد متقاضی وام (پرینت کارکرد کارهای ارجاع شده از طرف سازمان در سه ساله اخیر، ارائه پروانه اشتغال بکار مهندسی)
لازم به ذکر است پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به صورت وام پنج و ده میلیون تومانی با کارمزد ۲ درصد و سقف بازپرداخت این تسهیلات ۱۲ ماه است. همچنین حداکثر ظرف یک ماه پس از ثبت نام از طریق پیامک به اعضاء با توجه به امتیاز کسب شده اطلاع رسانی می گردد.

با برنامه ریزی واحد رفاهی و مساعدت اعضای هیأت مدیره سازمان، اعتبار لازم جهت ارائه تسهیلات به اعضای فرهیخته در بانک رسالت تأمین گردیده است. ثبت نام دریافت تسهیلات از طریق لینک ایجاد شده در سایت سازمان به صورت غیرحضوری بوده و نیاز به مراجعه حضوری نمی باشد.
متقاضیان می توانند پس از مطالعه شرایط وام و دارا بودن شرایط مورد نیاز، از طریق لینک ثبت نام در سایت سازمان نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
ثبت نام فقط برای افرادی که دارای کارت عضویت معتبر یا فاقد بدهی معوق در واحد عضویت می باشند، امکان پذیر است.

شرایط:

کلیه اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با لحاظ موارد زیر و با توجه به امتیاز کسب شده:

در بافق نیز همه با هم در حال تأکید!!



کارگیری سازه های جدید بحث و تبادل نظر شد. در پایان لزوم صدور شناسنامه فنی و ملکی برای کلیه ساختمانها مورد اتفاق نظر قرار گرفت و مقرر شد جهت ارائه راهکارهای بهتر در پیشبرد روند صدور شناسنامه ها، نشست بعدی با حضور کارشناسان فنی شهرداری صورت گیرد.

در راستای تعامل و همکاری بیشتر با شهرداری، جلسه ای با حضور مهندس حسینی مدیردفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان شهرستان بافق و مهندس نوروززاده شهردار این شهر برگزار شد.

در این نشست بر به کارگیری روش هایی در جهت فرهنگ سازی و ترغیب مالکین به ساخت و سازهای اصولی تأکید گردید.

افزایش تعهد ناظرین و مالکین و راه اندازی گروه های نظارت مضاعف از دیگر مواردی بود که موردبحث قرار گرفت و شهردار بافق آمادگی خود را جهت کمک و همکاری در این زمینه ها اعلام کرد. همچنین درخصوص پیگیری مجوزهای لازم برای به

در خبرهای ما نیامده بود که:

در کویر و بیابان درس «سیل» پس می دهیم!

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد می گوید: در راستای اجرای طرح جامع سیلاب ها، لایروبی و آزادسازی بستر و حریم رودخانه ها در اولویت قرار دارد. وی با بیان اینکه کلیه تعرضات صورت گرفته به حریم و بستر رودخانه ها در سراسر استان با انجام طرح آزادسازی سراسری بستر رودخانه ها پاکسازی می شود، گفت: با هماهنگی های صورت گرفته با دادستان استان در یک مرحله اخطار داده می شود و در ادامه آزادسازی انجام خواهد شد و افراد فکر نکنند در این رابطه تبعیض قائل می شویم!!!

کاش به جای گر انیت «گرانی» را صادر می کردیم!

برخی مصالح ساختمانی در ردیف نخست صادرات استان یزد قرار دارند. به گفته مدیر کل گمرک صادرات استان این اقلام با رشد ۱۱ درصدی شامل صادرات کاشی و سرامیک، میلگرد و پروفیل، نایلون و نایلکس، شیشه و سایر اقلام است که به کشورهای پاکستان، عراق، افغانستان، تایلند، ترکیه و سوریه صادر شده است.

تولید نهاد به جای نهال

در حمایت از بافت تاریخی شهر یزد از نظر تعدد نهادهای مردمی چیزی کم نداریم. انجمن دوستداران و حافظان خشت خام، بنیاد مردمی بادگیرها، انجمن رایحه سبز، انجمن هنرهای سنتی و صنایع دستی پارس، موسسه فرهنگ و هنر مهر حافظ و..... از جمله این نهادهای مردمی هستند

امور رفاهی مجازی در میبد

در جلسه کمیته رفاهی دفتر نمایندگی سازمان در شهرستان میبد مهندس صباغی اظهار کرد: با توجه به راه اندازی کمیته رفاهی مجازی در راستای برنامه ریزی هرچه بیشتر و بهتر امور رفاهی مهندسان، شرایطی فراهم شده تا همه اعضاء بدون اتلاف وقت در جلسات، تفکرات و توانایی های خود را در این زمینه ارائه دهند و امور رفاهی اعضای نظام مهندسی میبد پربارتر و بهتر تأمین گردد.

حاضرین در این جلسه برگزاری تورهای داخلی و خارجی، بازدید های علمی، وارد شدن در حوزه سرمایه گذاری در پروژه های مختلف، تهیه و تدوین تقویم فعالیتهای ورزشی و آموزشی را پیشنهاد نمودند.

تبلیغات تجاری پیش زمینه کسب و کار موفق

با عنایت به برگزاری دوره کمپین نویسی تبلیغات تجاری با رویکرد بازار ایران برای اولین بار در سطح استان و در راستای حمایت از ارائه خدمات حرفه ای مشاوره و ترویج نگرش و مهارت های مدیریتی در کسب و کار مهندسان، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در نظر دارد نسبت به معرفی تعداد محدودی از مسئولین دفاتر و مجریان ذیصلاح برای شرکت در این دوره اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این دوره آموزشی، می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۸/۴/۲۷ از طریق فرم درج شده در سایت سازمان ثبت نام نمایند. بدیهی است به علت ظرفیت محدود، متقاضیان با رعایت اولویت معرفی می گردند.